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ÖVERBLICK

Renoverad 2-rumslägenhet till salu i Justicia, Madrid

Lucas Fox presenterar denna underbara renoverade lägenhet i det charmiga området
Justicia, ett centralt och mycket eftertraktat område i Madrid. Denna lägenhet är
perfekt för dig som letar efter ett modernt, praktiskt hem med ett utmärkt läge.

Denna lägenhet på 88 m² har totalrenoverats i modern stil, vilket gör det bästa av
varje utrymme för att erbjuda maximal komfort.

När vi kommer in i bostaden möts vi av ett halvintegrerat vardagsrum och kök. Det
minimalistiska köket har toppmoderna apparater och en modern layout som sömlöst
ansluter till vardagsrummet. Vardagsrummet är mysigt, perfekt för att koppla av eller
underhålla gäster. Fastigheten har två sovrum med privata badrum. Båda sovrummen
är rymliga, har inbyggda garderober och direkt tillgång till sina egna kompletta
badrum, som har designats med överlägsna material, duschkabiner och modern
finish.

Även om lägenheten vetter mot insidan är ljuset exceptionellt tack vare de stora
fönstren som vetter mot en lugn innergård, så bostaden är välventilerad och njuter av
naturligt ljus hela dagen.

Lägenheten har ytbehandlingar av högsta kvalitet: golv och väggar i neutrala toner
och luftkonditionering med kanal för en behaglig temperatur året runt. Centralvärme
i hela lägenheten gör dessutom komforten ännu större.

Byggnaden, med en klassisk struktur och nyligen restaurerad, har hiss och har ett
utmärkt läge. Du är bara några steg från allt Justicia har att erbjuda: exklusiva butiker,
trendiga restauranger, konstgallerier och oändliga underhållningsalternativ.
Dessutom har du utmärkta allmänna kommunikationer för att ta dig bekvämt runt i
staden.

Denna lägenhet är en unik möjlighet för dig som vill bo i ett av Madrids mest
attraktiva och eftertraktade områden.

lucasfox.se/go/mad50202

Hiss, Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus,
Högt i tak, , Utrustat kök, Renoverad,
Öppet kök, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Interiör, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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